



Sindiremeyen gargara yapsın!

Enes Alemdar



TÜM YAZILARI

28 Ağustos 2016



Enes Alemdar İletişim:

Darbe girişiminde hain emellerine ulaşamayan kan böcekleri, çaresizliğin son demlerinde şüursuzca sağa sola saldırmaya başladı. Denize düşenin yılana sarıldığını anlarınız da, **FETÖ/PKK/DAEŞ terör örgütü** gibi üç yılının birbirlerine bu kadar sıkı sarıldığını ilk defa görüyoruz. Kandan ve vahşetten önünü göremez duruma gelen bu hastalıklı grup yaptıkları her eylemle kendilerini eritirken diğer yanda Türk toplumunun olaylardan daha diri ve daha güçlü çıktığının farkında değiller. Tabi aynı hastalıklı durum bunları yönetip yönlendiren **üst akıl** içinde geçerli.

Özellikle **Fırat Kalkanı Operasyonu**yla birlikte kuyruk acısı çekenler bir bir dökülmeye başladı. Bunların en başında her zamanki gibi Amerikan ve İngiliz medyası geliyor. Düne kadar Türkiye'yi DAEŞ'e silah ve lojistik destek vermekle itham eden **New York Times gazetesi**, Türkiye'nin şimdilerde yürüttüğü operasyonları "istila" olarak nitelemiş. Görünen o ki Amerikan medyasının iki yüzlülük konusunda zirveyi kimseye kaptırmaya niyeti yok. Diğer paçavra ise İngilizlerin **Financial Times gazetesi**... Onlarda Türkiye'nin başlattığı operasyonlara anlam veremiyorlarmış. Bunda anlamayacak bir şey yok, sizlerin tarih boyunca sürekli işgal ve sömürü için gittiğiniz topraklara şimdilerde Abdülhamit'in torunları huzur ve sükûnet için gidiyor.

Tabi bütün bu hazımsızlıkların sebebi sadece YPG ve DAEŞ terörüne karşı yapılan operasyonlardan mütevellit değil, batıyı asıl tedirgin eden durum Türkiye'nin bundan sonraki süreçte gerek bölgesel gerekse uluslararası denklemde oldukça önemli bir küresel aktör olması. Normal şartlarda dahi Türkiye'nin varlığından rahatsız olan "batılı dostlarımız" hele birde söz konusu Suriye olunca bizi bu denklemin dışında tutmak için ellerinde bulunan bütün kartları sonuna kadar oynuyorlar. Çünkü **Emperyal terörizmin** Suriye'yi kaybetmesi demek bir anlamda Ortadoğu'daki jeopolitiğini kaybetmesi demektir. Bu uğurda milyonlarca insanın sığınmacı konumuna düşmesine, yüzbinlerce insanında katledilmesine sebep oldular ve şimdi ise sınırlarımızda bombalar patlatarak bölgedeki kaosu olabildiğince uzun zamana yaymaya çalışıyorlar. Fakat şartlar ne olursa olsun er yada geç **Bilad'üş Şam** gerçek hamileriyle tekrar eski huzur ve ihtişamına kavuşacaktır, bugünlerde dört bir yandan gelen saldırılarla

DÜNYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

EKONOMİ

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert

Başaran'dan flaş çıkış: Paranız eriyebilir! Hemen bunu yapın

Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran, dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı bir iş olmadığını söyledi.

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken faydaları şunlardır:



MEDYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

GÜNDEM

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarlık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

SPOR

Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına! Büyük tepki yağdı...

Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da gündem olan olay için Mete Kalkavan için 'Trafikte basit ..

SPOR

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik

zor ve sancılı günler geçiriyor olabiliriz fakat gecenin en karanlık anı şafağa en yakın olanıdır. Yakında güneş bizim üzerimize döndüğünde bütün bu kirliliği yapanlar o karanlık dehlizlerinde boğulacaktır.

direktörü oldu

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.

EKONOMI

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelerden gerçekleştirdiğini araştırma..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0091 sn.